
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження передавального акта Одеської обласної школи
вищої спортивної майстерності «Олімпієць»

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», частини 3 статті  107  Цивільного 
кодексу  України,  частини  4  статті  37  Закону  України  «Про  державну 
реєстрацію  юридичних  осіб  та  фізичних  осіб  –  підприємців»,  рішення 
обласної  ради  від  18  жовтня  2013  року  №  919-VI  «Про  перетворення 
Одеської  обласної  школи  вищої  спортивної  майстерності  «Олімпієць»  у 
комунальний заклад «Одеська обласна школа вищої спортивної майстерності 
«Олімпієць»,  враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити  передавальний  акт  Одеської  обласної  школи  вищої 
спортивної майстерності «Олімпієць».

Голова обласної ради                                                                           М.А.Тіндюк

21 лютого 2014 року
№ 1057-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

